
UnivIS - Raumplan
MG2/00.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.4.2022

Di
26.4.2022

08:00 - 10:00

Latente Variablen
Modelle für
kategoriale Daten

Carstensen

10:00 - 12:00

Kroatisch/Serbisch/Bosnisch:
Konversation I

Lederer

Mi
27.4.2022

10:00 - 12:00

Praxis der
Testkonstruktion

Hock

16:00 - 18:00

Seminar
Hierarchisch
lineare Modelle

Welling

Do
28.4.2022

10:00 - 12:00

Französisch:
Médiation 1
(français-allemand)

Baumann

10:00 - 12:00

Französisch:
Traduction et
version
paraphrastique
français-allemand
C2
(Vertiefungsmodul)
/ Ab WS 18/19:
Médiation 2

Baumann

10:00 - 12:00

Französisch:
Traduction et
version
paraphrastique
français-allemand
C2 (Profilmodul) /
Ab WS 18/19:
Médiation 2

Baumann

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 12:54:09


