UnivIS - Raumplan MG2/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00		08:00 - 10:00 Latente Variablen Modelle für			
09:00		kategoriale Daten Carstensen			
11:00		10:00 - 12:00 Kroatisch/Serbisch/I Konversation I Lederer	10:00 - 12:00 Praxis der Testkonstruktion Hock	10:00 - 12:00 Französisch: Médiation 1 (français-allemand) Baumann 10:00 - 12:00 Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand C2 (Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19: Médiation 2 Baumann 10:00 - 12:00 Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand C2 (Profilmodul) / Ab WS 18/19: Médiation 2 Baumann	
12:00					
13:00					
14:00					
15:00					
16:00			16:00 - 18:00 Seminar Hierarchisch		
17:00			lineare Modelle Welling		